
1 

 

DOHODA O ZMĚNĚ KUPNÍ SMLOUVU 

Dodatek č. 1 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), uzavřely smluvní strany: 

1. TS Bruntál, s.r.o., se sídlem na adrese Bruntál, Zeyerova 1489/12, PSČ 792 01, IČO: 258 

23337, DIČ:CZ25823337, plátce DPH, bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 

19499, kontaktní e-mail: ,zastoupená svým jednatelem, kterým je pan Ing. Václav Frgal 

(dále v textu smlouvy nazývaná též jen jako „kupující
44

) na straně jedné 

- a - 

2. VOSTING, spol. s r.o., se sídlem na adrese Brno-Veveří, Smetanova 993/8a, PSČ 602 00, IČO: 

29189390, DIČ:CZ29189390, plátce DPH, bankovní spojení ČSOB, a.s., číslo účtu:, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 64326, kontaktní 

e-mail: ,zastoupená svým jednatelem, kterým je 

pan Ing. Dalibor Vostal 

(dále v textu smlouvy nazývaná též jen jako „prodávající
44

) na straně druhé 

tuto dohodu o změně mezi nimi dne 13. 12. 2018 uzavřené kupní smlouvy 

t a k t o :  

I. 

1. Smluvní strany této dohody o změně obsahu smlouvy spolu dne 13. 12. 2018, s účinností dnem 

zveřejnění v registru smluv, uzavřely Kupní smlouvu o koupi a prodeji předmětu koupě, kterým 
je "Tažený překopávaě kompostu TP 3 m" (dále též jen "nadepsaná smlouva"). 

2. Smluvní strany této dohody se dohodly na změně obsahu v předchozím odstavci tohoto článku 

uvedené nadepsané smlouvy, který se s účinností ode dne uvedeného v článku III odst. 3 této 

dohody mění a nově zní tak, jak je níže v článku II této dohody sjednáno. 

II. 

1. V článku VI nadepsané smlouvy se mění text jeho odstavce 2, který nově zní takto: 

"Prodávající je povinen kupujícímu dodat předmět koupě do místa plnění řádně, tj. bez vad, 

nejpozději do dne 30.4.2019, s avízem dodání kupujícímu alespoň 3 (tři) pracovní dny předem, 

nebude-li později prokazatelně dohodnuto jinak. Zvolený termín předání musí být v pracovní 

dny v provozní době kupujícího."  



 

2 

 

 

2. V článku VI nadepsané smlouvy se v první větě odstavce 7 odstraňují písařské chyby psaní a tato 

věta zní nově takto: 

"Přejímací řízení ve smyslu odstavců 4, 5 a následujících tohoto článku smlouvy proběhne na 

základě akceptační procedury, která zahrnuje porovnání skutečných vlastností předmětu koupě 

se specifikací uvedenou v této smlouvě a její příloze ě. 1 akceptační zkouškou (vyzkoušení a 

předvedení funkčnosti, technická přejímka)." 

III. 

1. V ostatním zůstává nadepsaná smlouva beze změny. 

2. Tato dohoda tvoří nedílnou součást nadepsané smlouvy. 

3. Tato dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 

zveřejněním v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

V Bruntále dne 20.3.2019
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Prodávající: 

Ing. Václav Frgal 
 

VOSTING, spol. s 

r.o. íng. Dalibor 

Vostal jednatel 

 


